
PREGLED POSTUPKA #69078

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA IZVRŠENJE KRIVIČNIH SANKCIJA
PIB 02000458
E-mail tina.perovic@ziks.me
Telefon 020/243-100
Internet adresa www.ziks.gov.me
Fax 020/243-567
Adresa Velje brdo bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Prerađeno voće i povrće, konzervirano povrće
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Poziv po osnovu okvirnog sporazuma
Službenik za javne nabavke Valentina Perović
Kontakt 020/243-100
Datum objave 05.03.2024. 16:00
Napomena Prerađeno voće i povrće, konzervirano povrće

05.03.2024 16:04:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Da
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Poziv za nadmetanje Prerađeno voće i povrće, konzervirano povrće 05.03.2024 16:00 14.03.2024 12:00 14.03.2024 12:30 U toku

05.03.2024 16:04:33



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA ZA IZVRŠENJE KRIVIČNIH 
SANKCIJA
Prerađeno voće i povrće, 
konzervirano povrće
15300000 - Voće, povrće i srodni 
proizvodi
15330000 - Prerađeno voće i povrće
15331130 - Pasulj, grašak, paprike, 
paradajz i ostalo povrće
15331400 - Konzervirano povrće i/ili 
povrće u konzervi

128.926,20 EUR 27.073,80 EUR 168 429.754,00 
EUR

90.246,00 
EUR

Poziv po osnovu 
okvirnog 

sporazuma

05.03.2024 16:04:33



Datum zaključenja Opis predmeta nabavke Iznos okvirnog 
sporazuma

Vrijednost PDV okvirnog 
sporazuma

02.06.2022. Prerađeno voće i povrće, konzervirano povrće 429.754,00 EUR 90.246,00 EUR

6 OKVIRNI SPORAZUM

05.03.2024 16:04:33



7 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Za rangiranje

1. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije 
pravosnažno osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih 
djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) 
davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u 
privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja 
terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) 
pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja 
ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog 
subjekta ima prebivalište

Obavezni uslovi NE

2. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve 
dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje što se 
dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate 
poreza, odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi NE

3. Privredni subjekat treba da: je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi 
odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što dokazuje se 
dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti NE

4.Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude NE
5.Izjava privrednog subjekta Izjava privrednog subjekta podnosi se u elektronskom obliku 
putem ESJN-a i ista mora da sadrži elektronski potpis ovlašćenog lica ponuđača u skladu sa 
Zakonom o javnim nabavkama („Službeni list CG”, br. 74/19, 003/23 i 011/23).

ESPD NE

05.03.2024 16:04:33



6.Mjesto izvršenja ugovora: Magacin Uprave za izvršenje krivičnih sankcija, Velje brdo bb, 
Podgorica Mjesto izvršenja ugovora NE

7.Iz postupka javne nabavke isključiće se privredni subjekta koji: je u postupku stečaja ili 
likvidacije

Posebni osnovi za isključenje iz 
postupka javne nabavke NE

8.Rok plaćanja: U roku od 30 dana od dan dostavljanja fakture nakon izvršene isporuke robe. Rok plaćanja NE
9.Privredni subjekat treba da: posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, 
licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom. - Rješenje za obavljanje djelatnosti 
prerade mlijeka i/ili Rješenje za obavljanje djelatnosti skladištenja i prodaja na veliko hrane.

Uslovi za obavljanje djelatnosti NE

10.Rok izvršenja ugovora: sukcesivno prema potrebama Naručioca od dana zaključivanja 
ugovora do potrošnje ugovorene vrijednosti ili godinu dana u zavisnosti koji od ova dva 
uslova bude prije ispunjen. Rok za isporuku iznosi __h od podnošenja pisanog zahtjeva 
Naručioca, radnim danima od 07 – 13 h (dva puta mjesečno) Napomena: Ponuđeni rok ne 
može biti ispod 36h a maksimalan rok isporuke je 72h od dostavljanja pisanog zahtjeva za 
pojedinačnu isporuku od strane Naručioca. Rok se izražava u h (časovima).

Rok izvršenja ugovora NE

11.Način plaćanja je: virmanski Na žiro račun Dobavljača žiro račun:__________________. 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke). Način plaćanja NE

05.03.2024 16:04:33



8 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
Najkraći ponuđeni rok isporuke = 10 bodova Broj bodova za ponuđeni rok konkretnog ponuđača = najkraći ponuđeni rok / ponuđeni rok 
konkretnog ponuđača x 10 Rok za isporuku iznosi __h od podnošenja pisanog zahtjeva Naručioca, radnim danima od 07 – 13 h (dva puta 
mjesečno) Napomena: Ponuđeni rok ne može biti ispod 36h a maksimalan rok isporuke je 72h od dostavljanja pisanog zahtjeva za pojedinačnu 
isporuku od strane Naručioca. Rok se izražava u h (časovima).

05.03.2024 16:04:33



9 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 128.926,20 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Pasulj žuti Pasulj žuti 2500,00 kg
2 Pasulj bijeli Pasulj bijeli 5500,00 kg
3 Pirinač Pirinač 3000,00 kg
4 Krompir Krompir 24000,00 kg
5 Šargarepa Šargarepa 1100,00 kg
6 Crni luk Crni luk 3000,00 kg
7 Kupus svježi Kupus svježi 20000,00 kg
8 Bijeli luk Bijeli luk 600,00 kg
9 Jabuke Jabuke 15000,00 kg

10 Banane Banane 12000,00 kg
11 Mandarine Mandarine 3000,00 kg
12 Limun Limun 80,00 kg
13 Pradajz svježi Pradajz svježi 1500,00 kg
14 Krastavac svježi Krastavac svježi 4200,00 kg
15 Paprika svježa Paprika svježa 1200,00 kg
16 Suva šljiva 300,00 kg
17 Grašak - konzerva 5/1 1500,00 komad

05.03.2024 16:04:33



18 Boranija - konzerva 5/1 800,00 komad
19 Djuveč - konzerva 5/1 800,00 komad
20 Cvekla - konzerva 5/1 800,00 komad
21 Marmelada - kanta 3/1 115,00 komad
22 Marmelada 0,25g 110000,00 komad
23 Med 0,25g 65000,00 komad
24 Miješana salata - konzerva 5/1 800,00 komad
25 Paprika fileti - konzerva 5/1 230,00 komad
26 Paradajz pire - konzerva 5/1 300,00 komad
27 Kupus kisjeli Kupus kisjeli 6500,00 kg
28 Turšija miješana Turšija miješana 6500,00 kg

05.03.2024 16:04:33


